STCRTTART{ DA SATDT

Governo do [Íado do Ceará

CISVALE
CISVALE

CoNsÓncIo PÚBI,ICo DE SÂÚDE INTERFEDERATIVo Do VALE CURU

APUIARÉS . Caucalc. - GENERAL SAMPAIo . ITAPA,É. PENTEC0STE - PAPáCURU - PARAIPABA - SÃO GoNÇALO oo AUanaMT - SÃO

LUIZ Do CURU - TEpÇUoCA

PORTARIA CISVALE No OglzOLg Caucaia, OLlO6l2019.

FRANCISCO EUDES FERREIRA BRINGEL, râ qualidade de

Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do

Curu - CISVALE, Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a

RESOLUçÃO CISVALE NoOS/2OL7, de 14 de março de 20t7, publicada no

Diário Oficial em 25 de abril de 2At7 bem como em regras estatutária.

RESOLVE:

Art, 10 - DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para

autuar na área de controle interno do CONSÓRCIO pÚeUCO DE SAÚDE
INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU CISVALE e suas unidades, nos
termos da legislação peftinente a matéria. conforme se define abaixo:

a) Veronica Maria Teixeira Mariano, auxiliar de escritório,
matricula 5464282, lotada no Centro de Especialidades
Odontológicas de São Gonçalo do Amarante-CEO/R-Dr.
Raimundo Fialho; o mesmo fica responsável pelo
CONTROLE DO ALMOXARIFADO; MATERIAL e
PATRIMôNIO do Centro de Especialidades Odontológicas de
São Gonçalo do Amarante-CEO/R.

Art. 2o Todos os atos relativos ao CONTROLE DO
ALMOXARIFADO, MATERIAL, PATRIMÔNIO do Centro de Especialidades
Odontológicas de Caucaia-CEO/R, ficará a cargo do(s) servidor(es) ora
designado(s).

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogada a partir da assinatura desta a poftaria revoga-se a
poftaria 05/2019, de 02 de janeiro de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

FRANCISCO EUDES GEt
Diretor Executivo

Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696-B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CilPJ(MF) no 12.768.835/0001-7s

www,cisvale.com,br E-mail: consorciocisvale@Email.com